
 

Her kommer info om årets priser - Mediegalla 2026: 
Styret I NJ Østfold innbyr i år medlemmene og frilanserne i Østfold til å sende inn bidrag til hele 
seks kategorier. Disse kriteriene legges til grunn i de ulike kategoriene 

 

Årets lokalhistorie: 

En sak som har berørt og engasjert i lokalsamfunnet eller en håndfull mennesker. Saken 
kan føre til en løsning på en utfordring eller vekke følelser for publikum, enten det er 
sorg, glede eller engasjement.  

Foto-prisen: 

Et bilde som taler for seg selv og har en historiefortellende kraft.  

Video-prisen: 

En video som skaper engasjement og gjør inntrykk.  

Årets nyskapning: 

Her må journalisten vise gode eller originale fortellergrep. Det kan være for eksempel 
reportasjer, podkaster eller bildereportasjer.  

Årets kollega: 

En kollega som gjør sine kolleger bedre og skaper god stemning i hverdagen. Jobber du 
sammen med noen som utmerker seg på den måten? Som skaper et godt arbeidsmiljø, 
eller strekker seg litt ekstra, har jobbet knallhardt med en sak, eller rett og slett fortjener 
ekstra oppmerksomhet. Nominer din kollega! 

Årets journalistpris: 

Her berømmes kritisk og undersøkende journalistikk. Den gjeve journalistprisen er den 
prisen som virkelig viser samfunnsoppdraget.  

 

Styret har i 2026 vedtatt å innføre to nye prisklasser - årets videopris og årets nyskapning. 

 

NJ Østfold ønsker med prisene: 

●​ Å bidra til økt selvtillit blant lokale journalister ved å gi dem anledning til å 
demonstrere god journalistisk vurderingsevne, metodikk, kildekritikk, etisk innsikt, 
god beherskelse av språk og sans for sjanger og god presentasjon. 

●​ Å bidra til høy anseelse for god lokaljournalistikk, som tar opp viktige saker i 
lokalmiljøet. 

●​ Å stimulere redaksjonelle medarbeidere til å lære seg, og å ta i bruk, visuelle 
virkemidler som animasjon, video og grafikk for å gi publikum økt interesse for de 
gode journalistiske sakene og til å lette forståelsen av komplisert innhold og 
sammenheng. 

 



 

Hvilken publiseringsperiode snakker vi om? 

Innsendte bidrag må ha vært publisert i perioden fra 1. mars i 2025 og frem til 
innleveringsfristen 27. mars i 2026. 

Når er siste innleveringsfrist? 

27. mars 2026. 

Hvor og hvordan skal konkurranse bidragene innleveres? 

Bidrag kan enten sendes inn som elektroniske filer via PDF, det er viktig at filene er lett 
tilgjengelige. 

Hvert bidrag skal også ha med en kortfattet beskrivelse av omstendighetene rundt 
prosjektet, ikke en omfattende og detaljert prosjektrapport. Det er viktig å opplyse om 
hvilken kategori du sender inn bidrag til. 

Hvem kan sende inn? 

Konkurransen er åpen for redaksjonelle medarbeidere i redaktørstyrte medier (e.l.) i 
Østfold samt frilansere bosatt i Østfold. 

Send inn bidrag: 

De som ønsker å sende inn bidrag, kontakter koordinator for prisene på epost:: 

Emely Hansen i Halden Arbeiderblad på e-post: emely.hansen@amedia.no. 

Bidragene blir deretter sendt videre til den eksterne juryen. 

Årets jury består av Janne Rygh i Amedia, Bjørn Steinar Delebekk i VG, Benedikte 
Fjelly i NRK Buskerud og Trond Idås i Norsk Journalistlag. 

Påmelding til festen gjøres til andre.lia@amedia.no. 

Vi gleder oss til årets Mediegalla fredag 29. mai! Meld dere på allerede nå. 

Håper vi sees! 

Styret i NJ Østfold 

 


